
 
Ieškome Vyriausiųjų specialistų VMVT Paslaugų departamento Vilniaus apygardos paslaugų 

skyriuje! 

Jums siūlome: 

Įgyti darbo patirties vienoje iš didžiųjų Lietuvos skerdyklų; 

Gilinti teorines ir praktines žinias gyvūninio maisto kontrolės srityje; 

Išmokti padėti vyriausiajam valstybiniam veterinarijos gydytojui atlikti subjekte gyvūnų patikrinimą 

prieš skerdimą ir po skerdimo;  

Padėti vyriausiajam valstybiniam veterinarijos gydytojui vykdyti veterinarinę-sanitarinę priežiūrą 

gyvūnų skerdimo, jų skerdenų apdorojimo, mėsos tvarkymo, atliekų surinkimo grandinėse, 

veterinariniu-sanitariniu atžvilgiu pripažintas tinkamas maistui skerdenas antspauduoti nustatytos 

formos antspaudais; 

Poskerdiminės tipinių skerdenų ir netipinių skerdenų (su patologiniais pakitimais) apžiūros metu 

vykdyti atitinkamus vyriausiojo valstybinio veterinarijos gydytojo nurodymus; 

Išsiaiškinus infekcinius gyvūnų susirgimus, apie tai nedelsiant informuoti vyriausiąjį valstybinį 

veterinarijos gydytoją; 

Vykdyti mėsos ir subproduktų, pripažintų pagal veterinarinės-sanitarinės ekspertizės taisykles 

netinkamais, registravimą ir atsekamumą. 

Darbo vieta: AB „Vilniaus paukštynas“, Gamyklos g. 27, Rudaminos km., Vilniaus raj. 

Darbo laikas: 40 val. per savaitę – slenkantis darbo laikas. 

Darbo užmokestis: pareiginė alga (neatskaičius mokesčių) 1897,43 Eur 

Nustatomas 3 mėn. išbandymo terminas. 

Iš tavęs tikimės: 

Ne žemesnio kaip aukštojo universitetinio veterinarijos krypties išsilavinimo su bakalauro 

kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilyginto išsilavinimo arba aukštojo koleginio veterinarijos krypties 

išsilavinimo su profesinio bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilyginto išsilavinimo 

atsakingumo, kruopštumo ir sąžiningumo dirbant valstybei. 

Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į VMVT Žmogiškųjų išteklių valdymo skyrių telefonu: 

+370 5 2491631 

arba el. paštais: 

elinga.blediene@vmvt.lt 

jurgita.rimkiene@vmvt.lt 


